
UCHWAŁA NR 328/99/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie samochodu przystosowanego do przewozu osó niepelnosprawnych 
na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepelnosprawnym "Jawor" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Jawor", Jaworek 
32, 07-111 Wierzbno samochód VW Caravelle nr rejestracyjny WWE 7MM7 nr VIN: 
WV2ZZZ7HZLH008332 z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu: 
"Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu uczestników 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jaworku". 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia oraz protokołu zdawczo - 
odbiorczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak – Starosta    

Marek Renik – Wicestarosta    

Tadeusz Kot – Członek Zarządu    

Artur Lis – Członek Zarządu   

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

Id: 2F5AB3CE-70E4-447F-A30E-9875BF429ECA. Podpisany Strona 1




